Datum Romae apud 8. Mariam Maiorem Anno Incarnationis Dominicas
MDCCXLIX. quinto. Idus Decembris, Poutificatus Nostri Anno X.
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ARCHIEPISCOPO  STRIGONIENMI.
PERILLUSTRIS AC REVERENDISSIME DOMINE UTT FRATER

]nli:r multiplices curas, quibus SSmus D. N. Pius PP. IX. in sollicitudine omnium Ecclesiarum
quotidie detinetur, oculos suos convertere necessarium duxit ad Religiosas Familias, quae in non-
nullis provinciis ecclesiasticis Ditionis Austriacae reperiuntur, ul in eis ubi collapsa fuerit regularis
disciplina restituatur, el ubi vigeal magis magisque augeatur; quo fieri possit, ut sublatis omnibus
impedimentis tandem aliquando eorumdem Religiosorum nexus cum Moderatoribus generalibus ., ob
iristissimas temporum vicissitudines confractus, denuo consiringatur.

Mitto igitur Amplitudini Tuae ex mandato SSmi D.N. Pii PP. IX. tum Apostolicas Lilleras
in forma Brevis quibus in Visitatorem, et Delegatum Apostolicum Ordinum Regularium in nonnullis
ecclicis Provinciis Ditionis Austriacae exislentium et in memoratis Apostolicis Lilleris expressis de-
putaris, tum etiam folium specialium facullatum per Decretum hujus Sacrae Congregationis Episco-
porum et Regularium expeditum, quibus munus Tibi commissum facilius explere valeas. — Ac in-
super nonnullas nstructiones addam, quae in explenda Apostolica Visitatione prae occulis habenda
erunt. —

1. In Convisitatoribus deputandis aliqui ex Clero Regulari, qui ceteris prudentia, zelo et
regularis observantiae, ac disciplinae amore excellant pro tuo prudenti arbitrio eligantur.

9. Curandum erit ut in congruis locis habila ratione Familiarum Religiosarum. quae in
cujusque Ordinis provincia existunt, sufficiens Conventuum numerus consituatur, in quibus Reli-
giosi observantioris vilae rationem, ol reformationem ex animo cupientes se, quin ab aliis Religiosis
impediantur, colligere possint; et in eis domibus lantum Novitiatus, et studia conslituaniur. repor-
tala Aposlolicae Sedis venia quoad Noviliatus qualenus jam in eis canonice erecla minime fuerint.

3. Expediens erit, si in usu facultatum majoris momenti, et in rebus gravioribus convi-
silatores audiantur, eorumque consilium exquiratur.

4. Si Sanclimonialium Monasteria habeantur, quae Regularibus subjecta sint, durante visi-
tatione a Te dependere debent in iis omnihus. in quibus juxta canonicas sancliones el Apostolicas
Conslitutiones Superioribus Regularibus subjiciebantur. ~

5. Quatenus in iisdem eccleis Provinciis aliquae Domus Religiosae jam haheant visitatorem
Apostolicum etiam a 8. Sede specialiter depulatum, ejus officium, durante lua delegulione, suspen=
sum intelligalur, ila, ul ex se illud exercere minime possit, sed dumtaxal dependenter a lua
auctoritate , el prout magis in Domino expedire judicaveris.